g Stadt Ingolstadt

BEKANNTMACHUNG

liber die Sitzung des Bezirksausschusses I-Mitte

Sitzungsort: Sitzung Nr.:
Cafeteria Neuburger Kasten, Fechtgasse 6, 85049 BZA-1/09/2017
Ingolstadt

Sitzungsdatum: Sitzungsbeginn:

Dienstag 07.11.2017

19:30 Uhr

2.1.

2.2.

2.3.

24 .

3.1.

3.2.

Tagesordnung:

Bestatigung des Protokolls der letzten Sitzung

Burgeranliegen und Anliegen/Informationen der Verwaltung

Skateranlage bei der Fronte 79

Zaunanlage Herzogkasten

Gehwegreinigung Altstadt

Bucherschrank

Blrgerhaushalt

Weihnachtsbeleuchtung

Planungen Burgerhaushalt
Baubeginnanzeigen -Fertigstellungsanzeigen
Verschiedenes - Wiinsche Anregungen

Beitrage (nicht o6ffentliche Sitzung)
derzeit nicht besetzt




Ingolstadt, den 23.10.2017

Alfred Grob, Borchertstralle 1, 85049 Ingolstadt
Bezirksausschussvorsitzende / vorsitzender



